お客様各位

12月30日（土） 12月31日（日） 1月1日（月） 1月2日（火） 1月3日（水） 1月4日（木）

新横浜新幹線口店 8:00 ～ 20:00 8:00 ～ 20:00 8:00 ～ 20:00 8:00 ～ 20:00 8:00 ～ 20:00 8:00 ～ 20:00

新横浜駅新幹線口中央通り店 8:00 ～ 20:00 8:00 ～ 18:00 休　業 休　業 休　業 8:00 ～ 20:00

厚木妻田店 8:00 ～ 20:00 8:00 ～ 18:00 休　業 休　業 休　業 8:00 ～ 20:00

藤沢用田店 8:00 ～ 18:00 休　業 休　業 休　業 休　業 8:00 ～ 18:00

上記以外の店舗※ 8:00 ～ 20:00 8:00 ～ 18:00 8:00 ～ 18:00 8:00 ～ 18:00 8:00 ～ 18:00 8:00 ～ 20:00

※店舗一覧はこちらからご確認いただけます。

【2023年度 年末年始営業時間について】

平素はトヨタレンタリース横浜をご利用いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、当社では年末年始の営業時間を以下の通り、また一部店舗では休業とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

2023年 2024年

https://r-toyota.co.jp/shoplist/